

## ROZPOČET - Dodatek č. 2

Stavba: Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202 - dovybavení

Objednatel: Statutární město Ostrava  
 Zhotovitel: ELIN servis s.r.o.  
 Místo: ul.Svornosti, Ostrava - Zábřeh

změna	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>								<b>34 004,39</b>
		<b>DIL</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy lité</b>				<b>34 004,39</b>
	1	K	777615R	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné vč. Penetrace, posypu a uzavírací vrstvy	m2	29,100	790,00	22 989,00
			77711131	Přebroušení podlahy	m2	29,100	205,00	5 965,50
			783997151	Dodávka a nanesení suchého křemíčitého písku	m2	29,100	67,70	1 970,07
			783901451	vyčištění podlahy zametením	m2	29,100	3,54	103,01
			783901453	vyčištění podlahy vysátím	m2	29,100	11,70	340,47
			783997153	Dodávka a nanesení epox chips černý	m2	29,100	45,50	1 324,05
		VV	783937153	Přelakování podlahy epox lakem	m2	29,100	133,00	3 870,30
		VV		3,4+11,80+13,90		29,100		
		K	777615R	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné vč. Penetrace, posypu a uzavírací vrstvy	m2	-14,550	790,00	-11 494,50
	2	K		Nátěry epoxidové soklu	m2	8,250	980,00	8 085,00
		vv		mč.1 =7,3+7,4+1,68+1,817+1,2		19,397		
		vv		mč.2 = 1,9+1,9+2,7+1,68		8,18		
		vv		mč.3 =7,9+6,84		14,74		
		vv		mč.4 =8,7+7,08		15,78		
		vv		mč.5 =2,04+2,78+2,148+7,4		14,368		
		vv		mč.6 =1,9+1,9+1,55+1,55		6,9		
		vv		mč.7 =1,55+1,55+2,7+1,997		7,797		
		vv				87,162		
				8,7162				
	3	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	42 574,320	2,00	851,49

**CELKEM**

**34 004,39**

**7 140,92**

**41 145,31**

neprovedené práce  
 dodatečné práce

-11 494,50  
 45 498,89  
 34 004,39